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Миколаївська міська рада

Виконавчий комітет 

Миколаївської міської ради
ПРОТОКОЛ №23
від 30.10.2024 

м. Миколаїв

Позачергове засідання громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому

комітеті Миколаївської міської ради 

(проведено в месенджері «Viber»)

Заступник голови комісії – О. Завражин
Члени комісії: В. Гунько, С. Луценко, М. Пліскун, Д. Попов, Н. Рагуліна,  

Є. Тріщанович,  Т. Чмильова
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного Шелудченко (Сороквашиної) ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Шелудченко (Сороквашиної) ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
2. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Болдирєва ХХ, у зв’язку зі смертю.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Болдирєва ХХ, у зв’язку зі смертю.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
3. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Коваль ХХ, у зв’язку зі смертю, сина – Луцика ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Коваль ХХ, у зв’язку зі смертю, сина – Луцика ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
4. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Штепи ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Штепи ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
5. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Назарової ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Назарової ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
6. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Гнат ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Гнат ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
7. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Семенчук ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Семенчук ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
8. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Сичової ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Сичової ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
9. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Насуліч ХХ, складом сім'ї 2 особи ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Насуліч ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
10. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Волошина ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Волошина ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
11. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Бабакіної ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Бабакіної ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
12. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Халікова ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Халікова ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
13. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Бейгул ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Бейгул ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
14. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Голдобіна ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Голдобіна ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
15. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Жук ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Жук ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
16. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Морозової (Прохорової) ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Морозової (Прохорової) ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
17. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Михайлової (Осіпової) ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Михайлової (Осіпової) ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
18. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Кулядинової ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Кулядинової ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
19. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Самохіної (Палєхи) ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Самохіної (Палєхи) ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
20. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Смоліної ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Смоліної ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
21. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Костерчук ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Костерчук ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
22. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Приходько ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Приходько ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
23. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Лісовського ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), по забезпеченості житлової площі на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Лісовського ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), по забезпеченості житлової площі на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
24. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Кучеренка ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Кучеренка ХХ, складом сім'ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
25. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Слюсаренко ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Слюсаренко ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
26. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Зварич ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Зварич ХХ, складом сім'ї 3 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
27. СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Дратмана ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ ч), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Дратмана ХХ, складом сім'ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
28. СЛУХАЛИ: Плетньову Ю., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Могилевця ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Могилевця ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
29. СЛУХАЛИ: Плетньову Ю., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Шевчука ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Шевчука ХХ, складом сім’ї 4 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
30. СЛУХАЛИ: Плетньову Ю., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Горового ХХ, складом сім’ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Горового ХХ, складом сім’ї 1 особа, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян.   

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
31. СЛУХАЛИ: Плетньову Ю., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Торхова ХХ, складом сім’ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Облікову справу перевести на дочку – Торхову ХХ. Вважати Торхову ХХ на квартирному обліку з 27.02.2007, складом сім’ї – 1 особи.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Торхова ХХ, складом сім’ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключенням сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Облікову справу перевести на дочку – Торхову ХХ. Вважати Торхову ХХ на квартирному обліку з 27.02.2007, складом сім’ї – 1 особи.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
32. СЛУХАЛИ: Плетньову Ю., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Мальчевої ХХ, яка перебуває у складі сім’ї батька – Ларшина ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Ларшина ХХ на квартирному обліку  складом сім’ї 3 особи (ХХ).

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Мальчевої ХХ, яка перебуває у складі сім’ї батька – Ларшина ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Ларшина ХХ на квартирному обліку  складом сім’ї 3 особи (ХХ).
ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
33. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Широкої ХХ, складом сім’ї – 3 особи (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Широкої ХХ, складом сім’ї – 3 особи (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
34. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Свинарчук ХХ, складом сім'ї – 1 особа, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Свинарчук ХХ, складом сім'ї – 1 особа, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
35. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Спасітєлєву ХХ, складом сім’ї – 3 особи (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Спасітєлєву ХХ, складом сім’ї – 3 особи (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
36. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Басової ХХ, у зв’язку зі смертю, дочку –  Грицанюк (Басову) ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Басової ХХ, у зв’язку зі смертю, дочку –  Грицанюк (Басову) ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
37. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Шутенко ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб та списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27, абз.2 п. 47 Правил обліку громадян.  Облікову справу перевести на чоловіка – Шутенка ХХ. Вважати Шутенка ХХ на квартирному обліку з 20.12.2006, складом сім’ї – 5 осіб (ХХ).   

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Шутенко ХХ, складом сім'ї 2 особи (ХХ), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключенням сім’ї зі списку осіб та списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27, абз.2 п. 47 Правил обліку громадян.  Облікову справу перевести на чоловіка – Шутенка ХХ. Вважати Шутенка ХХ на квартирному обліку з 20.12.2006, складом сім’ї – 5 осіб (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
38. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Карпова ХХ, який перебуває у складі сім’ї матері – Карпової ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити його зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Карпової ХХ вважати з 2 осіб (ХХ). 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Карпова ХХ, який перебуває у складі сім’ї матері – Карпової ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити його зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Карпової ХХ вважати з 2 осіб (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
39. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Мацуєва ХХ, який перебуває у складі сім’ї відчима – Суткевича ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити його зі списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень, на підставі абз.2 п. 47 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Суткевича ХХ вважати з 3 осіб (ХХ). 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Мацуєва ХХ, який перебуває у складі сім’ї відчима – Суткевича ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключенням його зі списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень, на підставі абз.2 п. 47 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Суткевича ХХ вважати з 3 осіб (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
40. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Петриченко ХХ, у зв’язку зі смертю. Облікову справу перевести на дочку – Орел (Петриченко) ХХ. Вважати Орел (Петриченко) ХХ на квартирному обліку з 20.09.1985, складом сім’ї – 10 осіб (ХХ), та одночасно виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п.27 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Петриченко ХХ, у зв’язку зі смертю. Облікову справу перевести на дочку – Орел (Петриченко) ХХ. Вважати Орел (Петриченко) Вікторію Олександрівну на квартирному обліку з 20.09.1985, складом сім’ї – 10 осіб (ХХ), та з одночасним виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п.27 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
41. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Ревенко (Коаде) ХХ, яка перебуває у складі сім’ї матері – Коаде ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Коаде ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 1 особа. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Ревенко (Коаде) ХХ, яка перебуває у складі сім’ї матері – Коаде ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Коаде ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 1 особа.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
42. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Лукасевич ХХ, яка перебуває у складі сім’ї матері – Шевченко ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Шевченко ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 4 особи (ХХ). 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Лукасевич ХХ, яка перебуває у складі сім’ї матері – Шевченко ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключенням сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Шевченко ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 4 особи (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
43. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Тонканцової (Булатової) ХХ та Булатова ХХ, які перебувають у складі сім’ї матері – Булатової ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Булатову ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 3 особи (ХХ). 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Тонканцової (Булатової) ХХ та Булатова ХХ, які перебувають у складі сім’ї матері – Булатової ХХ, на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Вважати Булатову ХХ на квартирному обліку складом сім’ї – 3 особи (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
44. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Вишневецької ХХ, складом сім’ї – 5 осіб (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Вишневецької ХХ, складом сім’ї – 5 осіб (ХХ), на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
45. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з виключення зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п.27 Правил обліку громадян обліку Іванової ХХ, складом сім’ї – 4 особи (ХХ). 

ВИРІШИЛИ: погодитися із виключенням зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень на підставі п.27 Правил обліку громадян обліку Іванової ХХ, складом сім’ї – 4 особи (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
46. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Тагієвої ХХ, у зв’язку зі смертю, дочки – Тагієвої ХХ та онука –Тагієва (Зеленюка) ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень на підставі абз.2 п.47 Правил обліку громадян. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Тагієвої ХХ, у зв’язку зі смертю, дочки – Тагієвої ХХ та онука –Тагієва (Зеленюка) ХХ, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень на підставі абз.2 п.47 Правил обліку громадян.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
    47. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради з питання зняття з квартирного обліку Бордюгова ХХ, який перебуває у складі сім’ї матері – Бордюгової ХХ на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Бордюгової ХХ вважати з 4 осіб (ХХ).  
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Бордюгова ХХ, який перебуває у складі сім’ї матері – Бордюгової ХХ на підставі пп. 1 п. 26 Правил обліку громадян та виключити сім’ю зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п. 27 Правил обліку громадян. Склад сім’ї Бордюгової ХХ вважати з 4 осіб (ХХ).

ПРОГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
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